UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

EXAME DE SUFICIÊNCIA

ATA DO EXAME DE SUFICIÊNCIA REQUERIDO PELA ESTUDANTE Amanda Dionísio
Almeida, DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM PEDAGOGIA DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA.  Aos nove dias do mês de março de dois
mil e vinte e três, às sete horas e trinta minutos, na sala 1G121, bloco 1G, campus Santa
Mônica, a banca examinadora nomeada pela Portaria  de Pessoal UFU Nº 227, de 17 de
janeiro de 2023, deu início ao Exame de Suficiência, que finalizou às onze  horas e trinta
minutos, referente à DISCIPLINA Políticas e Gestão da educação

Composição da banca: Paulo Celso Costa Gonçalves (presidente) e Lúcia de Fátima Valente e

Marcelo Soares Pereira da Silva membros.

Realizada a correção, foram apresentados os seguintes resultados:

Nº de
matrícula

Discente(s)
Examinador(a)

total
Resultado

(média) 1 2 3

11911PED027 Amanda Dionísio Almeida 35 35 35 105 35

Uberlândia, 14/03/2023.

Prof. Paulo Celso Costa Gonçalves (Presidente).